Slo. ordi.

Vo. **S**pati' post ascēdere ad p.a.qz veniet dies tribulationis: et ceteris in angustia cōstitutis: ego letabor in tua maiestate: vel cū venerit dies iudicis euerionis: ego pereute p̄plo elect⁹ sū: et sociabo me discipulis christi ascēdes montana: qz in mō te eos docet relictis inferi⁹ turbis: qz sic⁹ ad quā venit esuriēs. **I**.pplus iudeoz nō dat poma. **T**o ma ledic⁹: nec fert fructū nō i sela seloz: sed vſqz in selm.i.cū gētes intrauerit. hec est fucus p. qz qua rogat agricola: id est gabriel vel michael cui cōmissus ē ppplus iudeoz qui in passione precat: da eis spaciū penitētē t noli subueni tere: t siquidē fecerit. l.suspēsue: sub audiat: trāsseres in alterā vineā. i. ecclēsā. **E**nīt tertio p. legē: p.pbas: p. scīpīm. Post passionē data peniten tia. xli. annis: qz nō fecit fructū subū sa est. qui vero couersi sūt ad ppplm gētiū trāllati sūt: ad quē. ppba ascēdet. **A**linea. i. pples qz nō fecit fructū s̄ spi nas: nō iudicū s̄ clamoē dicēt: **C**ru cīfige crucifīgē eū. t nō habem⁹ regem nisi cesarē: q̄ occidit post seruos filiū: t ideo exterminauit eam aper de silua. **O**liua. i. ppplus cuius ramis fract⁹ aster inserit: v̄l s̄c̄ spūstūs. p. pomo rū dū. **A**linea xp̄s q̄ dicit: **E**go sum vitis: oliua pater a quo omne lu men. **In** libro Iudicū dicunt ligna sil uarū venisse ad has arbores vt regnēt super se qd nūq̄ fit: sed rhānus impat eis que habet spinas t ignem vt vulneret et cōburat arua. hierlin olī in mōtib⁹ setis: nūc cāpestris dicēt: q̄ nō solū nō alit rōnales: sed nec pecora et boues qui portet iugū deū: hec oīa auferent a pplo: qz inique egit in deū. **S**i aut̄ dīe tribulatiōis de s̄lūmatiōe accipis omnia ad eos referes: qui dicūt se esse de ecclia nō habētes opa. t sic: vinea: oliua. i. trinitas nō auferet eis fructū suū. t nō solū nō habēt frumenta hominū: s̄c̄ nec cibos pecoz t iumētoz t p. mōtib⁹ in humili verlant. a **E**go aut̄ in. Iudeis p. orbem dispersis dicit. ppba ex psona credetiū: s̄c̄ si de s̄lūmatiōe accipis sic dicēt: sicut peccata egypto: sicut: vinea: oliua: campi nō dabat fructū t deficiebant pecora: qz nō habebat cibos. t isrl exultabat: sic in fine mōdi q̄i refrigeraret charitas: t nō dabit fruct⁹ operū: tunc iust⁹ let⁹ dicēt: Ego aut̄ in dīo gaudebo. et educi⁹ ad sūmū cātabo tropēcū: q̄ in p̄ncipio dixi: Clamabo t nō exaudies: q̄ de iusticia ei⁹ t de iudicio causatus sum lauda bo equitatē.

Nico delyra

um. hic id est ostendit ex defectu victualium. dñs enim ait aduenientem cy-
ri et darii stra babyloniam id ut terre sterilitatem: ita quod fortalisa-
cia non potuerunt sufficiens muniri. id est: **f**acit enim non florebit: id
est modicu[m] florebit: quod faciet modicu[m] fructu[m] quasi p[ro] nibilo
reputandu[m]: **f**atim dicitur: **p**hysicoz. **N**on modicu[m] est quasi ni-
bi reputari: et etiam secundum modum loquitur qui dicitur: nihil est in
arboribus quod ibi sit modicus fructus: et ita intelligitur illud quod sub-
dit de vineis oliuis et arnis. **a** Abscide de ouili peccatum: **t**c.
quod propter defectum pastorum alia poterit parum fructificare. **b** Ego
autem audiuit babylonis destructionem et populi iudee liberatioem.
prophetam exclamat dicens: **E**go autem in domo gaudebo, aplaudens
populina iustitiam et liberatiōnē populi iudee. **c** Et exultabo in deo
meo. salutari meo liberatore populi meū de captiuitate babylonica:
et secundum hoc iesus est nomen appellatiuum. sed quia dictum est quod li-
beratio de captiuitate babylonica figura est liberatio patrii
de libo inferni sic fiede per iesum christum: et utrāque liberationē videbat
prophetam futuram. ideo iesus est hic etiam nomen prophetariorum. **d** De
dñs fortitudine mea. educendo mea virtute. domino de babylone:
scendo de inferno: ut dictum est: et sic est verbum prophetariorum loquenteris in p-
sona populi in babylone captiuitati et in limbo deterti. **e** Et po-
net pedes meos quasi ceras. quod redeverint de babylone dedit virtu-
tē et agilitatem gradieendi: et liberatis de limbo virtutē egredieendi
et ad celum ascendiendi. id subdit: **E**t super excelsa mea dederunt me
victor: quod populus de babylone rediens ascendit in iudeam quod est terra
montuosa: et potissimum quod venit in hierusalem: et ibi templo fundauit in
monte sion. **j** **E**st deinde. et detentus in inferno ascenderunt in celum
cum victore christo. **f** In psalmis caeteris quod populus rediens de babylone
deinde laudabat in via et magis in termino. **j** **E**st deinde. et detin-
ctus cum christo ascenderunt cum dominis laudibus ascenderunt in illis sine
fine ipsorum